
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Łodygowice. 

Na podstawie art. 18a  ust. 1 i ust. 2 oraz art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 6 Uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach 
z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010 r. oraz Uchwały Nr XXXVI/385/2018 Rady 
Gminy Łodygowice z dnia 16 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Łodygowice, ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, poz. 6537 z dnia 23 października 2018 r. 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się niżej wymienionych radnych na przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Łodygowice: 

1) Pan Józef Masny – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

2) Pan Jarosław Bożek – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Pan Jarosław Juraszek– Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, 

4) Pani Anna Wandzel-Tarnawa – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

5) Pan Wiesław Kolonko – Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Zasobów Naturalnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: AEB6DCE1-1B3C-42E8-9A45-ACC84EB94023. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


